АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.07.2019   № 38 -р
О запрете купания на водных объектах  Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
          В связи с гибелью несовершеннолетнего  Шваб Д.К.  в пруду д.Троицк, а также в целях дальнейшего недопущения гибели людей на водных объектах Совхозного  сельсовета Коченевского района Новосибирской области
      1.Запретить купание в местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах Совхозного сельсовета  Коченевского района Новосибирской области                                                                                                              2.Патрульным группам ежедневно проводить обследование водоемов с целью    выявления опасных зон для купания, а также пресечения фактов, нарушения правил охраны жизни людей на водных объектах.                                       3. Опубликовать настоящее распоряжение в местном периодическом печатном издании «Вести Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.                                                                                                         4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета Коченевского                                                района Новосибирской области:                              В.М.Кошелев